modum ut inalia,u.ju.pleniusintellectis,electionem

de dicto electo factam auctoritate apostokca perdif-

finitivam duximus sententiam confirmandam.Ideo-

que discretioni vestrae per apostokca scriptaman-

damus qualenus sententiam ipsam esecutioni man-
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dantes eumdem Henricum in corporalem abbatia? A Datum Laterani, xvi Kal. Aprilis, anno quarto

possessionem inducere procuretis, et ab universis decimo.

ruonacbis ei faciatis obedientiam exhiberi, contra-

dictores per censuram ecclesiasticam appellatione

postposita compescentes. Quod si non omnes, etc,

duo vestrum ea, etc.

Datum, ut in alia per totuni.

XV.

ARCHIEPISCOPOSENONENSI, ET NIVERNENSI EPISCOPO, ET

MAGISTRO RODERTO DE CORZON CANONICO PARISIENSI.

De presbylero Lingonensi accusalo de Itxresi.

(Laterani, xvi Kal. Aprilis.)

Venerabilis frater noster Lingonensis episcopus

quaedam nobis contra G. canonicum Lingonensem

XVI.

MAGISTROGILIBERTOCANONICOSANCTOTUMAPOSTOLORUM

CONSTANTINOPOLITANO.

Con/irmatur ei prsebenda.

(Laterani, xi Kal. Aprilis.)

Justis petentium desideriis dignum est nos faci-

lem praebere consensum, et vota qure a rationis tra-

mite non discordant effectu prosequente complere.

Eapropter, dilecte in Domino fili, tuis justis postu-

lationibus grato concurrentes assensu, praebendam

quam in ecclesia Sanctorum Apostolorum Constan-

tinopolitana es canonice essecutus, sicut eam juste

possides et quiete, auctoritate tibi apostolica con-

presbyterum de Mussiaco per suas litteras intima- B «rmamus etpra-sentis scr.pt. patroc.mo commum-

vitquaa sapereprssumunturhsreticam pravitatem: mus
-
Nulli erg°' etc ->

us1ue 'u<=ursurum.

Datum Laterani, xi Kal. Aprilis, anno quarto
tquae saperep

quarum tenorem de verba ad verbum vobis sub

bulla nostra remittimus interclusum. Unde, cum

dictus episcopus eumdem G. suspectum dehaeresi

habuisset,coegiteumdemcautionemtamjuratoriam

quam fidejussoriam exhibere quod terminis quos

sibi praefigeret ejus se conspectui prssentaret,

prout deceret super his omnibus responsurus.Sed,

cum dictus episcopus apud Barrum superSecanam

die quo terminum assi^narat sibi cum multis viris

religiosi? et prudentibus.quos ad hoc convocaverat,

convenisse,idem G. juramenti religione contempta,

nec comparuit, nec suam absentiam excusavit.

Quare saipedictus episcopus.pensatis omnibus quae

tam prinadie quam secunda servato juris ordine, q
ac prae oculisbabito Dei timore.acta fuerant coram

eo, et toto processu diligentideliberatione pensato,